[image: image1.png]

ПРОЕК Т
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» марта 2022 года                                                                    № _____
г. Нерчинск

О внесении дополнения в пункт 1 постановления администрации муниципального района «Нерчинский район» от 19 февраля 2022 года № 6 «О введении в границах территории муниципального района «Нерчинский район» режима чрезвычайной ситуации»
1.
В соответствии со ст. 15 ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с Положением о муниципальной подсистеме муниципального района «Нерчинский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 19.02.2016 года № 11,  в связи с обследованием зон чрезвычайной ситуации, подсчетом материального ущерба, выявлением новых зон подтопления администрация муниципального района «Нерчинский район» постановляет:
2. Внести дополнения в пункт 1 постановления администрации муниципального района «Нерчинский район» от 19 февраля 2022 года № 6 «О введении в границах территории муниципального района «Нерчинский район» режима чрезвычайной ситуации»:
Границы зоны чрезвычайной ситуации (подтопление) дополнить в пределах:

1) сельского поселения «Олеканское»:
с. Олекан,
улица Советская, дом № 96;
2) сельского поселения «Нижнеключевское»:
с. Нижние Ключи,
улица Центральная, дом № 53;
3) городского поселения «Приисковское»:
с. Калинино,
улица Новая, дом № 6.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нерчинская звезда».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
И.о. главы муниципального района

«Нерчинский район»                                                                         Н.Г. Зорина

PAGE
2